

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación						
Trámite de Compras:	CMC-5/2020	No. Adjudicación	9	Fecha Adjudicación	12/06/2020	Estado 03-Aprobado
Proveedor:	Zeit Investments, SRL					
IT	Descripción	R 131873822				
1	Tarugo de Plomo Largo 1/2" Exterior 5/16x1 3/4	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
10	Pies de Alambre Thhn Awg #12 3.32	12.00	ud	13.3808	RD	160.57
11	Pies de Alambre #12 Blanco y Negro	300.00	pie	11.8000	RD	3,540.00
12	Quintal de Varilla de 1/2	400.00	pie	8.2600	RD	3,304.00
13	Varilla P/Aterrizaje 5/8x6	20.00	q	2,478.0000	RD	49,560.00
14	Angular de Hierro Negro 1 1/2x3/16E	4.00	ud	709.2975	RD	2,837.19
15	Cemento Pvc 080 West-Dry	5.00	ud	1,004.0040	RD	5,020.02
16	Funda de Cemento Gris	40.00	ud	265.5000	RD	10,620.00
17	Metros de Ceramica Tirana Beige 45x45	78.00	ud	413.0000	RD	32,214.00
18	Metros de Ceramica Celia Blanco 33.3x33.3	120.00	m	584.1000	RD	70,092.00
19	Clavos de Acero de 1 1/2	50.00	m	596.4900	RD	29,824.50
2	Galones de Cola Blanca	857.00	ud	1.1800	RD	1,011.26
20	Tornillo Pasant 5/8" Romagnole	13.00	gal	1,121.0000	RD	14,573.00
21	Tornillo Diablitto 10x2 1/2 60mm	20.00	ud	130.4725	RD	2,609.45
22	Tornillos Autobarrenable 12x3/4	305.00	ud	1.6520	RD	503.86
23	Bandeja para Pintar	100.00	ud	2.9500	RD	295.00
24	Cubetas de Pintura Blanco 00 Acrílico Proyecto	15.00	ud	129.8000	RD	1,947.00
25	Brocha No.4	13.00	ud	3,127.0000	RD	40,651.00
26	Brochas No.2	3.00	ud	123.9000	RD	371.70
27	Galones de Thiner	8.00	ud	118.0000	RD	944.00
28	Porta Rolo	10.00	ud	720.5080	RD	7,205.08
29	Extensor para Pintar 5.0	6.00	ud	227.7400	RD	1,366.44
3	Metros de Arena Gruesa Lavada	18.00	ud	660.8000	RD	11,894.40
30	Metros de Cielo Raso en Pvc tipo Plafon	30.00	m	2,183.0000	RD	65,490.00
31	Tomacorriente Doble 110V 15A	200.00	ud	584.1118	RD	116,822.36
32	Interruptor Triple Marfil 1005V	20.00	ud	178.1680	RD	3,563.36
33	Conectores Bx Recto 1/2	10.00	ud	276.0730	RD	2,760.73
34	Tubo Pvc Semi Presion 160 Psi Sdr-26 4x19 G	30.00	ud	41.3590	RD	1,240.77
35	Adaptador Macho Pvc 1/2 Sch40	11.00	ud	125.0800	RD	1,375.88
36	Llave para Lavamanos CP-980	7.00	ud	4.4014	RD	30.81

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación

Trámite de Compras: CMC-5/2020 No. Adjudicacion 9 Fecha Adjudicacion 12/06/2020 Estado 03-Aprobado

Proveedor: Zeit Investments, SRL		R 131873822				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
		4.00	ud	228.9800	RD	915.92
37	Llave P/Emposal tipo Nibco	7.00	ud	346.6257	RD	2,426.38
38	Tee de 2 Pvc	5.00	ud	56.0260	RD	280.13
39	Tubo Galvanizado Rosca P/Agua 1 1/2x20 E.	6.00	ud	1,819.2533	RD	10,915.52
4	Metros de Arena de Empañete	30.00	m	1,593.0000	RD	47,790.00
40	Canaleta Unistrup 3/4	6.00	ud	748.5333	RD	4,491.20
41	Tubo Galvanizado Rosca P/Agua 3x20 E.	3.00	ud	3,764.9567	RD	11,294.87
42	Reduccion Bushing Galvanizada 3/8x1/4	4.00	ud	13.8425	RD	55.37
43	Abrazadera Unistrop de 2"	7.00	ud	42.6329	RD	298.43
44	Tubos Vasconcel de 5/8x1/2	26.00	ud	106.2000	RD	2,761.20
45	Tapon Registro 3"	15.00	ud	159.4300	RD	2,391.45
46	Ducha Giratoria Brazo/Cubre Falta 1/2	7.00	ud	96.9371	RD	678.56
47	Tapon Hembra Pvc 1/2 Sch40	7.00	ud	4.2129	RD	29.49
48	Registro 2x4 Ko USA	25.00	ud	70.8120	RD	1,770.30
49	Abrazadera Emt de 3/4	50.00	ud	5.9118	RD	295.59
5	Disco de Corte Metal 14x1/8x1	7.00	ud	205.9457	RD	1,441.62
50	Rollos de Tubería de Cobre 1/2	2.00	ud	3,805.5250	RD	7,611.05
51	Tuberías Pvc Sdr-26 1/2"x19	8.00	ud	132.9388	RD	1,063.51
52	Tapo H Pvc 3"	25.00	ud	115.4984	RD	2,887.46
53	Adaptador Hembra Pvc 1/2	10.00	ud	8.2600	RD	82.60
54	Tapon H Hg 1/2	28.00	ud	41.0050	RD	1,148.14
55	Tubo Pvc Sch40 3x19	6.00	ud	2,660.9000	RD	15,965.40
56	Tee de Drenaje Pvc 2"	9.00	ud	61.4189	RD	552.77
6	Pliegos de Esmeril G-80	30.00	ud	53.1000	RD	1,593.00
7	Pliego de Lija Esmeril G-100	30.00	ud	41.3353	RD	1,240.06
8	Pliego de Lija Esmeril G-60	20.00	ud	41.6660	RD	833.32
9	Segueta 12" 24D	10.00	ud	69.2780	RD	692.78
SubTotal RD\$						603,334.50
Total Adjudicado RD\$						603,334.50
Observaciones						

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____ Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación

Trámite de Compras: CMC-5/2020 No. Adjudicación 9 Fecha Adjudicación 12/06/2020 Estado 03-Aprobado

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma